Заявление о зачислении ребенка в образовательное учреждение
Зачислить в _____ кл. с «_____» _______________ 20____г.
	     Д.С.Иванов____

ФИО директора МБОУ ООШ № 37

	____________________________

подпись директора МБОУ ООШ № 37

Директору  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная
                                                общеобразовательная школа № 37»

наименование образовательного учреждения

Д.С.Иванов

ФИО руководителя образовательного учреждения

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в _____класс  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Основная общеобразовательная школа № 37»  моего ребенка_______________________________________
                                                                                                 указать ФИО ребенка
___________________________________________________________________________________________
Дата рождения ребенка: «______» ___________________   ____ г.
1. Место рождения ребенка: ____________________________________________________________________;

     2. Свидетельство о рождении ребенка: серия ____________ № _____________________________,         выдано    ___________________________________________                                                     «____» __________________г.;

     3. Адрес регистрации ребенка: __________________________________________________________________;

     4. Адрес проживания ребенка:  __________________________________________________________________;

     5. Из какого образовательного учреждения прибыл ребенок: _____________________________
____________________________________________________________________________________________;

Получатели услуги:

Мать ребенка:

1. ФИО ______________________________________________________________________________________;

2. Место работы ______________________________________________________________________________;

3. Должность _________________________________________________________________________________;

4. Контактный телефон ________________________________________________________________________;

5. E-mail: ____________________________________________________________________________________.

Отец ребенка:

1. ФИО _____________________________________________________________________________________;

2. Место работы _____________________________________________________________________________;

3. Должность _________________________________________________________________________________;

4. Контактный телефон ________________________________________________________________________;

5. E-mail: ____________________________________________________________________________________.

Иной законный представитель ребенка:

1. ФИО _____________________________________________________________________________________;

2. Место работы ______________________________________________________________________________;

3. Должность _________________________________________________________________________________;

4. Контактный телефон ________________________________________________________________________;

5. E-mail: ____________________________________________________________________________________.

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20_______ г.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, аккредитацией, правилами внутреннего распорядка, поведении в  школе ознакомлена
_____________________________________                      ___________________________

                   ФИО заявителя                                                               Подпись заявителя